

# Baluchon au seigle ORIGINE/ ORIGINE rye loaf

**INGRÉDIENTS :** Farine de blé non blanchie, eau, farine de seigle, levain (farine de blé non blanchie, eau), grains de seigle caramélisés concassés, sel de mer, levure, farine d'orge malté, acide ascorbique, enzymes.

*Allergènes | Dans nos boutiques, tous nos produits non emballés peuvent avoir été mis en contact avec n'importe quel allergène.*

## Nutrition Facts

### Valeur nutritive

Per 1/10 bread (50 g)  
pour 1/10 pain (50 g)

Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
------------------	---------------------------------------

**Calories / Calories** 120

**Fat / Lipides** 0.5 g **1 %**

Saturated / saturés 0.1 g **1 %**  
+ Trans / trans 0 g

**Cholesterol / Cholestérol** 0 mg

**Sodium / Sodium** 270 mg **11 %**

**Carbohydrate / Glucides** 26 g **9 %**

Fibre / Fibres 2 g **8 %**

Sugars / Sucres 0 g

**Protein / Protéines** 4 g

Vitamin A / Vitamine A 0 %

Vitamin C / Vitamine C 4 %

Calcium / Calcium 0 %

Iron / Fer 10 %

## INGREDIENTS :

Unbleached wheat flour, water, rye flour, sourdough (unbleached wheat flour, water), cracked caramelized rye grains, sea salt, yeast, malted barley flour, ascorbic acid, enzymes.

*Allergens | In our boutiques, all unpackaged products, may have been in contact with any allergen.*



**AU PAIN DORÉ®**